
ZARZĄDZENIE NR  99/2020 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 16 grudnia 2020 r.  

w sprawie wprowadzenia zmian do zarządzenia Rektora z dnia 1 października 2019 r. 

nr 34/2019 w sprawie szczegółowych zasad obliczania godzin dydaktycznych  

(pensum dydaktycznego) oraz określenia  

obowiązków nauczycieli akademickich  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. 2018 poz. 1668 ze zm.) w związku z §11 Regulaminu pracy Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Głogowie, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu Rektora z dnia 1 października 2019 r. nr 34/2019 w sprawie szczegółowych 

zasad obliczania godzin dydaktycznych (pensum dydaktycznego) oraz określenia 

obowiązków nauczycieli akademickich, wprowadza się następującą zmianę: 

 w § 4 dodaje się ust. 6, w brzmieniu: 

„ W Instytucie Medycznym nauczycielowi akademickiemu biorącemu udział w 

egzaminie dyplomowym – część praktyczna, każdorazowo nalicza się 6 godzin 

dydaktycznych”. 

 

§ 2 

 

W pozostały zakresie zarządzenie pozostaje bez zmian. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 


